АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РАССКАЗОВО

         ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 18.10.2021                                   г. Рассказово                               №1617

О внесении изменений в муниципальную  программу «Обеспечение доступным
и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан города
Рассказово» на 2014-2024 годы, утверждённую постановлением администрации
города от   29.11.2013 № 2120

Администрация города Рассказово постановляет:
1. Внести в муниципальную  программу «Обеспечение доступным  и

комфортным жильем и коммунальными услугами граждан города Рассказово»
на 2014 - 2024 годы, утверждённую постановлением администрации города от
29.11.2013 № 2120, следующие изменения:

1.1. В Паспорте Программы позицию «Объемы и источники
финансирования Программы» изложить в следующей редакции:

Объемы и источники
финансирования
Программы

Объем бюджетных ассигнований на реализацию
Программы в 2014 - 2024 годах составит
7 148 987,4 тыс. рублей, в том числе по годам:
2014 год – 282 408,58 тыс. рублей;
2015 год – 394 175,32 тыс. рублей;
2016 год – 483 804,12 тыс. рублей;
2017 год – 364 984,57 тыс. рублей;
2018 год – 447 921,83 тыс. рублей;
2019 год – 960 570,01 тыс. рублей;
2020 год – 754 962,8 тыс. рублей;
2021 год – 908 902,5 тыс. рублей;
2022 год – 939 454,0 тыс. рублей;
2023 год – 811 803,7 тыс. рублей;
2024 год – 800 000,0 тыс. рублей;
за счет средств федерального бюджета – 171 159,8 тыс.
рублей:
2014 год – 20 585,67 тыс. рублей;
2015 год – 29 731,51 тыс. рублей;
2016 год – 43 638,71 тыс. рублей;
2017 год –  2 690,82 тыс. рублей;
2018 год –  2 378,44 тыс. рублей;
2019 год –  2 398,56 тыс. рублей;
2020 год -  7 922,99 тыс. рублей;
2021 год -  17 371,6 тыс. рублей;
2022 год -  42 313,28 тыс. рублей;

2023 год -  2 058,17 тыс. рублей;
2024 год -             0 тыс. рублей;
за счет средств областного бюджета – 305 105,9 тыс.
рублей:
2014 год – 20 619,94 тыс. рублей;
2015 год – 38 412,54 тыс. рублей;
2016 год – 43 454,64 тыс. рублей;
2017 год –  2 690,82 тыс. рублей;
2018 год -   2 758,57 тыс. рублей;
2019 год -  13 556,81тыс. рублей;
2020 год –   8 826,31 тыс. рублей;
2021 год –  83 905,83 тыс. рублей;
2022 год –  88 091,81 тыс. рублей;
2023 год –  2 788,62  тыс. рублей;
2024 год –              0 тыс. рублей;
за счет средств городского бюджета – 47 398,6 тыс.
рублей:
2014 год –  2 999,27 тыс. рублей;
2015 год –  6 593,6 тыс. рублей;
2016 год -   5 361,0 тыс. рублей;
2017 год -  12 056,47 тыс. рублей;
2018 год -  8 542,57 тыс. рублей;
2019 год -  3 277,30 тыс. рублей;
2020 год -  1 546,99 тыс. рублей;
2021 год -  2 125,1   тыс. рублей;
2022 год -  3 548,9  тыс. рублей;
2023 год -  1 456,9  тыс. рублей;
2024 год -            0 тыс. рублей;
за счет средств внебюджетных источников– 6 625 323,2
тыс. рублей:
2014 год – 238 203,70 тыс. рублей;
2015 год – 319 437,60 тыс. рублей;
2016 год – 391 349,76 тыс. рублей;
2017 год – 347 546,46 тыс. рублей;
2018 год – 434 351,83 тыс. рублей;
2019 год – 941 337,34 тыс. рублей;
2020 год – 736 596,48 тыс. рублей;
2021 год – 805 500,00 тыс. рублей;
2022 год – 805 500,00 тыс. рублей;
2023 год – 805 500,00 тыс. рублей;
2024 год – 800 000,00 тыс. рублей.

 1.2. В разделе   5  абзацы второй - пятый  изложить в следующей
редакции:
 «Объем финансирования программы составит  7 148 987,4  тыс. руб., в
т.ч.:
 федеральный бюджет – 171 159,8 тыс. рублей,
 областной бюджет – 305 105,9 тыс. рублей,

 городской  бюджет    -  47 398,6 тыс. рублей.».
 1.3.  В приложении №3:

1.3.1. В Паспорте подпрограммы позицию «Объемы и источники
финансирования подпрограммы» изложить в следующей редакции:

Объемы и источники
финансирования
подпрограммы

Общий объем финансирования подпрограммы:
 за счет всех источников составит  - 96 319,8 тыс.
рублей, в том числе за счет средств:
федерального бюджета -  48 683,1 тыс. рублей;
областного бюджета – 26 747,4 тыс. рублей;
городского  бюджета –20 889,3тыс. рублей;
внебюджетных источников – 0,0 тыс. рублей;
в том числе по годам:
2014 год –      438,8 тыс. рублей;
2015 год -       325,0 тыс. рублей;
2016 год –  15 062,9 тыс. рублей;
2017 год -    9 848,645 тыс. рублей;
2018 год –   6 263,121 тыс. рублей;
2019 год –   11 478,135 тыс. рублей;
2020 год –        472,174 тыс. рублей;
2021 год –   8 871,1 тыс. рублей;
2022 год –   43 259,9 тыс. рублей;
2023 год –        300,0 тыс. рублей;
2024 год –        0,0 тыс. рублей.

 1.3.2. В разделе 3:
 а) абзац первый изложить в следующей редакции:
 «Предполагаемый общий объем финансирования составляет 96 319,8 тыс.

руб., в том числе по этапам и годам:»;
 б) таблицу 1 изложить в следующей редакции:

      Период         Всего

       Бюджетные средства         Внебюджет-
ные средства

  федерального
бюджета

областного
бюджета

местного
бюджета

2014               438,8 0 0 438,8 0

2015               325,0 0 0 325,0 0

2016               15 062,9 0 14 569,2 493,7 0

2017               9 848,645 0 0 9 848,645 0

2018 6 263,121 0 0 6 263,121 0

2019 11
478,135

0 11 184,6 293,535 0

2020 472,174 0 0 472,174 0

2021 8 871,1 8 544,0 174,4 152,7 0

2022 43 259,9 40 139,1 819,2 2 301,6 0

2023 300,0 0  300,0

2024 0 0  0

Всего     по
подпрограмме

96 319,8 48 683,1 26 747,4 20 889,3 0

1.3.3. Приложение изложить в новой редакции согласно приложению №1.

1.4. Приложение №4 изложить в новой редакции согласно приложению
№2.

1.5. Приложение №5 изложить в новой редакции согласно приложению
№3.

1.6. Приложение №6 изложить в новой редакции согласно приложению
№4.

 2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Трудовая новь» и на
сайте сетевого издания «РИА «ТОП 68» (www.top68.ru) в информационно-
телекоммуникационной сети Интернет.

Глава города
        А.Н. Колмаков

http://www.top68.ru/

	АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РАССКАЗОВО
	 18.10.2021                                   г. Рассказово                               №1617